
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

23.04. 2018 Зачепилівка № 71 

 

 

Про проходження перевірки 

технічного стану транспортного 

засобу відділу освіти, молоді та 

спорту 

 

На виконання законів України «Про автомобільний транспорт», «Про 

дорожній рух» та з метою забезпечення безпечної експлуатації 

автотранспортного засобу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (Коржевич С.Є.), направити 

24.04.2018 року водія шкільного автобусу ГАЗ 32213 АХ6050ВЕ Чуба В.В. 

для проходження перевірки технічного стану автотранспорту в ТОВ 

«Сигнал» вул. Димитрова 126, с. Наталине, Красноградського району 

Харківської області. 

2. Списання палива проводити згідно пройденого маршруту. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Рудіяна С.А. 

 

 

Начальник відділу освіти,                                                

молоді та спорту                                                                  О.М. Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник господарчої групи                          С.А. Рудіян 

 

Юрисконсульт                                                    І.О. Литвин 
 


